
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Úklid v budovách R, UK, IT a G Ostravské 
univerzity“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je provádění úklidových prací v budovách Ostravské 
univerzity: 

R - Rektorát Ostravské univerzity, Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
G - Welcome Centre, Mlýnská 5, 701 03 Ostrava 
UK - Univerzitní knihovna, Bráfova 3, 701 03 Ostrava 
IT - Centrum informačních technologií, Bráfova 5, 701 03 Ostrava 
 

 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

Celková cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 06.03.2020 činí 2 008 583,61 Kč 
bez DPH za 3 roky, cena mimořádného úklidu činí 566,00 Kč za 1 hodinu. 
 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma: DELTA facility, s.r.o. 
Sídlo: Dobrovského 397/8, Lazce, 779 00 Olomouc 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     04624041 
DIČ:     CZ04624041 
Nabídková cena bez DPH za 1 rok:        1 033 500,00 Kč 
Nabídková cena bez DPH za 1 hodinu mimořádného úklidu:  180,00 Kč 
  
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Nabídka č.    2 
Obchodní firma: SKYCLEAN s.r.o. 
Sídlo: V zářezu 902/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     04948220 
DIČ:     CZ04948220 
Nabídková cena bez DPH za 1 rok:        1 112 146,00 Kč 
Nabídková cena bez DPH za 1 hodinu mimořádného úklidu:   150,00 Kč 
 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma: ZENOVA services s.r.o. 
Sídlo: Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     25051865 
DIČ:     CZ25051865 
Nabídková cena bez DPH za 1 rok:        1 129 255,85 Kč 
Nabídková cena bez DPH za 1 hodinu mimořádného úklidu:  158,00 Kč 
 
 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma: Uklidátor.cz, s.r.o. 
Sídlo: Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     05421322 
DIČ:     CZ05421322 
Nabídková cena bez DPH za 1 rok:        1 164 753,77 Kč 
Nabídková cena bez DPH za 1 hodinu mimořádného úklidu:  100,00 Kč 
 
 
Nabídka č.    5 
Obchodní firma: SIMACEK HS, spol. s r.o. 
Sídlo: Trnkova 630/34, Líšeň, 628 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     26229382 
DIČ:     CZ26229382 
Nabídková cena bez DPH za 1 rok:           669 527,87 Kč 
Nabídková cena bez DPH za 1 hodinu mimořádného úklidu:   80,00 Kč 
 
 
Nabídka č.    6 
Obchodní firma: IPO – STAR s.r.o. 
Sídlo: Hynaisova 692/13, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     60778156 
DIČ:     CZ60778156  
Nabídková cena bez DPH za 1 rok:        2 010 952,80 Kč 
Nabídková cena bez DPH za 1 hodinu mimořádného úklidu:  296,00 Kč 
 
 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Nabídka č.    7 
Obchodní firma: FIDEM, s.r.o. 
Sídlo: Okružní 834/29a, Lesná, 638 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     29374928 
DIČ:     CZ29374928  
Nabídková cena bez DPH za 1 rok:       1 164 418,51 Kč 
Nabídková cena bez DPH za 1 hodinu mimořádného úklidu:  197,00 Kč 
 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Z řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
Obchodní firma: SIMACEK HS, spol. s r.o. 
Sídlo: Trnkova 630/34, Líšeň, 628 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     26229382 
DIČ:     CZ26229382 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH za 1 rok:           669 527,87 Kč 
Nabídková cena bez DPH za 1 hodinu mimořádného úklidu:   80,00 Kč 
 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. 
 
Nabídky byly posuzovány podle dílčích hodnotících kritérií, kterými byly: 
 
Celková nabídková cena za úklidové služby za 1 rok bez DPH   váha 95 % 
Nabídková cena za 1 hodinu mimořádné úklidové služby bez DPH  váha 5 % 
 
Při hodnocení celkové nabídkové ceny za úklidové služby za 1 rok byla rozhodná výše 
nabídkové ceny bez DPH. Toto dílčí hodnotící kritérium, u nějž byla nejvýhodnější minimální 
hodnota, se hodnotila tak, že nejnižší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené 
nabídky získaly bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky.  
 
Při hodnocení nabídkové ceny za 1 hodinu mimořádné úklidové služby byla rozhodná výše 
nabídkové ceny bez DPH. Toto dílčí hodnoticí kritérium, u nějž byla nejvýhodnější minimální 
hodnota, se hodnotila tak, že nejnižší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené 
nabídky získaly bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky.  
 
Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena vahou 
kritéria a v každém dílčím kritérium byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria 
pro každou nabídku (na dvě desetinná místa) 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Součet redukovaných bodových hodnot ze všech dílčích kritérií určil výslednou bodovou 
hodnotu nabídky. 
 
Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že 
nejvýhodnější byla nabídka, která získala nejvyšší celkový počet bodů. 
 
Nabídka vybraného dodavatele byla dle výsledku hodnocení ekonomicky nejvýhodnější, 
proto byl tento dodavatel dle § 122 odst. 1 zákona vybrán k uzavření smlouvy. 
 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Dodavatelé nepředpokládají pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

 rektor Ostravské univerzity  
 


		2020-03-12T10:06:46+0100
	Mgr. Renáta Tomášková, Dr.




